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Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotylczy: postępowania o udzietenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówieńpublicznych prowadzonego w.trybie przetari'u n1eograniczonlgo pn. wydanie i obsługakań eIektroni91nych na pósiłki profilaktycznE łi" pr""owników WĘGLoKoKs KRAJ s.A.w okresie od 01.07.2024 r. do g,l.tz.zozs,., n'. 
"f 
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Działając w oparciu o art.135 ustawy z dnia z dnia 11 września 2O19r. - Prawo zamÓwieńpublicznych (t'j. Dz.U' z2023 r' poz. 1605 z poŹn'' zm.), zamaiiaiącv wyjaśnia tiesć swz, jak nizej:

Czy z racji inflacji, ktÓra. spowodowała podwyzkę stÓp procentowych dopuszczają Państwo skrÓcenieWymaganego terminu płatnoŚci do 14 dni tun nbwei krÓiszego?
Długośc terminu płatności ma wpływ na cenę ofertową. 

-9_'

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pvtanie nr 2

W s B ust' 'l pkt' 'l umowy zapisano, ''za odstąpieni9 o! tlmowv pv-9z Zamawiającego z winy Wykonawcyw wysokoŚci 20% całkowitej ceny brutto określonejw $ o iśt''t;' W związku zóv'o%s"ią kary znaczącoodbiegn1ącą od standardów rynkowych oraz standirdÓw obowiązującycirw Pluxó", i*r"""' się z prośbąo obniżenie wysokości kary do poziómu 10%. -- '' ---"'a'

odpowiedŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pvtanie nr 3
W$ 8 ust' '1 pkt' 3 umowy zapisano ,,za stwierdzenie niemożtiwości realizacji środkow znajdujących się nakaftach profilaktycznl3h. w punt<taón ujętych w tiscie piióo,ńer statnoiiąi"i)łą"rrik nr g do SlĄ/Zw wysokoŚci 1 000,00 zł za kaŻdy taki pźypade?'' W związ*,u z tym iz.placówki akceptujące karty nie sąwłasnością Pluxxe a z placÓwłjmi tyini mamy zawarte umowy regulujące zasady realizacji kart iniemozerny w pełni odpowiadac za pracę kasjerów/kasjerek w fl-acońr<aóń 

"r<ó"piu;łcycn' 
Jednocześniezwracam się z prośbą o.zmianę zapisu na ,,W przypaóku stwierdzenia i udokum'eiióńania niemożliwościrealizacji Środkow znajdują'cycń się na *artaón. fiioritaxtycznyin , punktach ujętych w tiście ptacÓwekstanowiącej załącznik'nr 9 do SWZ Wykonawca będzie- robi*ńźi"ry do zapropońóńanialwskazania nowejnlylvyxi akceptującej kafty profilaktyczne, w przypadku braku'wskazania nowej ptacÓwkiw terminie 7 dniod daty zgłoszenia zostanie naticzońa kaia w wysokoŚci 1 000,00 zł za kaŻdy taki przypadek,,.

odpowiedź
Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 8 do SWZ Umowa $ 8 ust. 1. pkt.3) nadając munastępujące bzmienie:
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ślWEctol(0l$
w przypadku stwierdzenia i udokumentowania niemozliwoŚci realizacji ŚrodkÓw znajdujących się nakartach profilaktvcznu-'l-'. puńr,i""r., uióin.n * lls.i" pa"j*"ilt"no'ią cej załącznik nr g do SWZ\A/ykonawca bęoiie źobowiązany il;ór'óonowaniaiwskazania nowe;pla'cowtiatceptującej kańyprofilaktyczne' W przypadku'bra'ku *.[L"i'i"_noweipla;;;[i''i t"rmińi'" z oni oł JJiy zgłoszeniazostanie naliczona kara w wysokości t ooó,oo zł zakaŻdytaki przypadek. ]
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